Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº23 27/05/2015  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
registro de Preço n° 31/14 do PL n° 83/14 e Pregão n°
53/14. Objeto: Aquisição eventual e futura de medi-
camentos, soros, lancetas, canetas, tiras e glicosímet-
ros para manutenção das atividades do Centro de
Saúde e PSF – Programa Saúde da Família. A ata de
Registro de Preço encontra-se no site:
www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 26/05/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de
registro de Preço n° 32/2014 do PL n° 84/14 e Pregão
n° 54/14. Objeto: Aquisição eventual e futura de
combustível (DIESEL S10) para abastecimento da
frota municipal. Ganhador: AUTO POSTO IGARATINGA
LTDA, com item: 01 – R$2,949. Vigência: 26/11/2014
à 25/11/2015.

Igaratinga, 26/05/15.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Administração
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2015
Em atendendo aos dispositivos do Edital nº 01/2014
do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iga-
ratinga, homologado pelo Decreto nº 930/2015 de
26/02/2015, ficam  convocados pelo presente Edital,
os candidatos aprovados, conforme relação abaixo,
para comparecimento ao local infra-indicado,  sob
pena de desclassificação em caso de não atendi-
mento, visando a iniciação do processo de nomeação
e posse. V.Sa. deverá atender às exigências compro-
batórias, portando originais e fotocópias para serem
autenticadas dos  documentos exigidos no Edital:
CARGO – Agente de Serviços Gerais
17º - Felipe de Assis Costa
18º - Maria Lúcia Mota Caitano
CARGO – Agente de Serviços Educacionais:
7º- Raquel de Vasconcelos Costa Faria
LOCAL E HORÁRIO PARA COMPARECIMENTO DO CAN-
DIDATO:

Prefeitura Municipal de Igaratinga
Praça Manuel de Assis, 272 – centro

Igaratinga – MG
Obs: Qualquer dúvida entrar em contato pelo tele-
fone 37-3246-1134  Ramal 27.
Os demais candidatos serão convocados de acordo
com a capacidade e necessidade da Administração.

Igaratinga (MG), 11 de maio de 2015.
FÁBIO ALVES COSTA FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL